



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ แขวงทางหลวงศรีสะเกษที่ ๒ โทร.(๐๔๕) ๘๑๐๒๙๓ FAX.(๐๔๕) ๘๑๐๒๙๔
ที่ -

เรื่อง ราคาประเมินหรือราคากลาง

วันที่ ๘ เมษายน ๒๕๖๔

เรียน ผอ.ขท.ศรีสะเกษที่ ๒

คณะกรรมการพิจารณาราคากลาง ได้พิจารณาแล้วเห็นสมควรกำหนดราคา งานจ้างเหมาทำการติดตั้งป้ายจราจร (รหัสงาน ๒๑๔๑๑) ของแขวงทางหลวงศรีสะเกษที่ ๒ เพื่อติดตั้งในสายทางควบคุมแขวงทางหลวงศรีสะเกษที่ ๒ ตาม บันทึกกราชการรับที่ ๒๓๑๘ ลงวันที่ ๒๒ มีนาคม ๒๕๖๔ ตามรายละเอียดดังนี้

ที่	รายการ	ปริมาณงาน ชุด	กำหนดราคากลาง	
			ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
๑	ติดตั้งแผ่นป้ายจราจร หนา ๑.๒ มม. (ไม่มีเฟรม) ป้ายบังคับ บ.๒ ขนาด ๐.๙๐x๐.๙๐ (๐.๓๕๑ ตร.ม./แผ่น) ติดตั้งกับเสาเหล็ก ขนาด ๗.๕๐ x ๗.๕๐ ซม. ยาว ๓.๐๐ ม.	๒๓.๐๐	๓๕๖.๗๓	๘,๒๐๔.๗๙
๒	ติดตั้งแผ่นป้ายจราจร หนา ๑.๒ มม. (ไม่มีเฟรม) ป้ายหลัก กม. ขนาด ๐.๖๐x๑.๒๐ ม. (๐.๖๘๔ ตร.ม./แผ่น) ติดตั้งกับเสาเหล็ก ๗.๕๐ x ๗.๕๐ ซม. ยาว ๓.๐๐ ม.	๑๓๖.๐๐	๓๗๙.๓๘	๕๑,๕๙๕.๖๘
			รวม	๕๙,๘๐๐.๔๗
ห้าหมื่นเก้าพันแปดร้อยบาทสี่สิบเจ็ดสตางค์				

คณะกรรมการประเมินราคากลาง

เห็นชอบ

ลงชื่อ

(นายดาว อินสุวรรณ)

ประธานกรรมการฯ
รอ.ขท.ศรีสะเกษที่ ๒ (ว)

ลงชื่อ

(นายสิวก ร้อนทอง)

กรรมการฯ
ชผ.ขท.ศรีสะเกษที่ ๒

(นายรพี ตั้งทรงสุวรรณ)

ผอ.ขท.ศรีสะเกษที่ ๒

ลงชื่อ

(นายสมปราษฎ์ สวนหมาก)

กรรมการฯ
นายช่างโยธาชำนาญงาน

งานจ้างเหมาติดตั้งป้ายจราจร ป้าย บ.2 (ป้ายให้ทาง ขนาด 0.90 x 0.90 ม.)

กรณีใช้แผ่นป้ายจราจรหนา 1.2 มม. แบบไม่มีเฟรม ติดตั้งบนเสาเหล็กขนาด 7.5 x 7.5 ซม.

คิดจากเสายาว 3.00 ม.

ค่าชุดหลุมฝังเสา	1.00 ต้น @	36.00	=	36.00	บาท
ค่าคอนกรีตหยาบ 1:3:6	0.025 ลบ.ม. @	1,857.00	=	46.43	บาท
ค่าไม้แบบ(2)	0.70 ตร.ม. @	-	=	-	บาท
ค่าเหล็กเสา 7.50x7.50x0.32 ซม.ยาว 3.00 ม. (w=7.01kg/m.)	21.03 กก. @	-	=	-	บาท
ค่าทาสีน้ำมันเคลือบเงา 1 ชั้น	1.84 ตร.ม. @	35.00	=	64.40	บาท
ค่าขนส่งเสาเหล็ก	1.00 ต้น @	7.79	=	7.79	บาท
ค่าติดตั้งฝังเสาเหล็ก	1.00 ต้น @	20.00	=	20.00	บาท
ค่า Bolt & Nut ชุดสังกะสี	2 ชุด @	35.00	=	70.00	บาท
ค่าติดตั้งแผ่นป้ายแล้วเสร็จ 50 บาท/ตร.ม. (0.351 x 50 =17.55 บาท/แผ่น)	1 แผ่น @	17.55	=	17.55	บาท
ค่างานต้นทุน (วัสดุ + ค่าแรง)			=	262.17	บาท/ชุด
ค่างาน + เฟคเตอร์ F (1.3607)			=	356.73	บาท/ชุด

* หมายเหตุ แผ่นป้ายจราจร และ เสาเหล็ก ขนาด 7.50 x 7.50 ซม. เป็นวัสดุเบิก Stock จากหน่วยอำนวยความสะดวก แขวงทางหลวงศรีสะเกษที่ 2

งานจ้างเหมาติดตั้งป้ายจราจร ป้าย กม. ขนาด 0.60 x 1.20 ม.

กรณีใช้แผ่นป้ายจราจรหนา 1.2 มม. แบบไม่มีเฟรม ติดตั้งบนเสาเหล็กขนาด 7.5 x 7.5 ซม.

คิดจากเสายาว 3.00 ม.

ค่าชุดหลุมฝังเสา	1.00 ต้น @	36.00	=	36.00	บาท
ค่าคอนกรีตหยาบ 1:3:6	0.025 ลบ.ม. @	1,857.00	=	46.43	บาท
ค่าไม้แบบ(2)	0.70 ตร.ม. @	-	=	-	บาท
ค่าเหล็กเสา 7.50x7.50x0.32 ซม.ยาว 3.00 ม. (w=7.01kg/m.)	21.03 กก. @	-	=	-	บาท
ค่าทาสีน้ำมันเคลือบเงา 1 ชั้น	1.84 ตร.ม. @	35.00	=	64.40	บาท
ค่าขนส่งเสาเหล็ก	1.00 ต้น @	7.79	=	7.79	บาท
ค่าติดตั้งฝังเสาเหล็ก	1.00 ต้น @	20.00	=	20.00	บาท
ค่า Bolt & Nut ชุดสังกะสี	2 ชุด @	35.00	=	70.00	บาท
ค่าติดตั้งแผ่นป้ายแล้วเสร็จ 50 บาท/ตร.ม. (0.684 x 50 =34.2 บาท/แผ่น)	1 แผ่น @	34.20	=	34.20	บาท
ค่างานต้นทุน (วัสดุ + ค่าแรง)			=	278.82	บาท/ชุด
ค่างาน + เฟคเตอร์ F (1.3607)			=	379.38	บาท/ชุด

* หมายเหตุ แผ่นป้ายจราจร และ เสาเหล็ก ขนาด 7.50 x 7.50 ซม. เป็นวัสดุเบิก Stock จากหน่วยอำนวยความสะดวก แขวงทางหลวงศรีสะเกษที่ 2

ตราจิว